
K prodeji, Rodinný dům, 113 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286559 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte kouzelný domeček na horách? Máme pro vás rodinný
dům, který se nachází v malebné horské obci Abertamy, ve
Vodárenské ulici. Tento dům je ideální pro ty, kteří hledají klidné
místo v přírodě, ale zároveň chtějí mít na dosah ruky veškeré
sportovní a rekreační aktivity, které Krušné hory nabízejí. Dům stojí
na pozemku o celkové ploše 528 m2, přičemž zastavěná plocha
činí 98 m2. V přízemí najdete vstupní předsíň, spojovací chodbu se
schodištěm, kuchyň a dvě obytné místnosti. Mezipatro je vybaveno
toaletou, vstupem do sklepa a vchodem do staré kůlny za domem.
V patře se nachází novější koupelna, dvě prostorné místnosti a dva
malé přístřešky. Dům je částečně podsklepený a nabízí úložné
prostory pro pevná paliva ve sklepě, kde je umístěn kombinovaný
bojler a kotel na tuhá paliva.
I když je dům v původním stavu, je pečlivě udržovaný a čistý.
Abertamy jsou vyhledávané pro své krásné lyžařské sjezdovky,
běžecké tratě a cyklotrasy, které potěší všechny milovníky
aktivního odpočinku.

ID inzerátu ESO: 4286559
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900885444
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 113 m2
Plocha pozemku: 528 m2
Kód zakázky: 885444

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


